
DODATEČNÉ INFORMACE  

k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku 

Snížení energetické náročnosti objektu mateřské školy v obci Údlice 

Identifikace zadavatele: 

Obchodní firma:  Obec Údlice 

Se sídlem:    Náměstí 12, 431 41 Údlice 

IČ:     00262153 
DIČ:     CZ00262153 
Zastoupená:   Ing. Miloš Pavlík, starosta obce 

Číslo účtu:    3528441/0100 
Kontaktní osoba:  Ing. Miloš Pavlík – starosta obce 

Telefon:    606 602 731, e-mail: ou.udlice@volny.cz  
Adresa profilu zadavatele:    https://profily-zadavatelu.cz/profil/26999935 
 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, Obec Údlice, tímto všem uchazečům poskytuje 

dodatečnou informaci: 

1/ Tímto informujeme, že v čestném prohlášení, jímž se prokazují technické kvalifikační 

předpoklady, je chybně uveden požadavek „Dále doložím osvědčení k montáži výplní 

stavebních otvorů ze dřeva, …………., které hodlám použít při plnění veřejné zakázky“. 

V této větě si prosím změňte „stavební otvory ze dřeva“ na „stavební otvory z 

plastu“. 

2/ Dále zodpovídáme dotaz jednoho z uchazečů: 

Dotaz zní:  

Dobrý den, obracím se na Vás s dotazem ohledně zakázky „Snížení energetické 

náročnosti objektu mateřské školy v obci Údlice“. V zadávací dokumentaci článek X. 

POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY uvádíte, že uchazeč nabídku podá písemně (1x 

originál, 1x kopie ) a 1x elektronicky ve formátu EXCEL. Prosím o upřesnění co má 

formát EXCEL obsahovat, zda pouze položkový rozpočet ? a elektronicky je myšleno 

zaslat soubor EXCEL  na e-mail ? nebo vypálit  na CD ? Předem děkuji za odpověď.  

Odpověď zadavatele: 

Podáním nabídky ve formátu excel je myšleno podání na CD, které bude součástí nabídky 

– to znamená, že obálka bude obsahovat jednu originální tištěnou nabídku, jednu kopii 

tištěné nabídky a jedno CD. Na CD by v ideálním případě měla být celá nabídka, 

v každém případě tam však musí být alespoň nejdůležitější dokumenty, tj. krycí list, 

položkový rozpočet a návrh smlouvy o dílo. 

Děkujeme 

 

V Údlicích dne: 24. 9. 2012  

 

                      Miloš Pavlík 

starosta obce 

mailto:ou.udlice@volny.cz
https://profily-zadavatelu.cz/profil/26999935

